
ZARZĄDZENIE NR GKG.GO.0200.45.2019 
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu z dnia 
28 czerwca 2019 r. 
 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 
GKG.GO.2110.6.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowych 
urządzeń komputerowych, części i akcesoriów do komputerów a także licencji na oprogramowanie 
komputerowe do Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu w 
podziale na dwie części. 
 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu oraz Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 
§1  

Zatwierdzam wybór ofert złożonych przez firmy: 

1. Dla części I przedmiotu zamówienia ofertę: 

złożoną przez firmę P.H.U. JTC Jacek Trzeciak , która zaoferowała  

1) cenę brutto: 59 753.40 zł, 

2) termin realizacji zamówienia 21 dni kalendarzowych. 

2. Dla części Il przedmiotu zamówienia ofertę: 

złożoną przez firmę System Data Sp. z o.o., która zaoferowała: 

1) cenę brutto: 54 032.67 zł, 

2) termin realizacji zamówienia 1 dzień kalendarzowy. 

§2  

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 8 ustawy prawo zamówień publicznych odrzucam ofertę firmy 

Si4iT Sp. z o.o. ul. Ślężna 116a, 53-111 Wrocław 

§3  

Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 

§4  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego. 

§5   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO ZARZĄDZENIE NR GKG.GO.0200.45.2019 
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu z dnia 
28 czerwca 2019 r. 
 
dotyczy: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 
GKG.GO.2110.6.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowych 
urządzeń komputerowych, części i akcesoriów do komputerów a także licencji na oprogramowanie 
komputerowe do Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu w 
podziale na dwie części. 
 
Zamawiający — Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu 

uznaje za zasadne i celowe udzielenie zamówienia na kwotę podaną w złożonych ofertach. 

Zamawiający dysponuje środkami finansowymi, które może przeznaczyć na sfinansowanie 

danych zamówień. W związku z powyższym Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na 

realizację zamówień. 


